수명 향상
FCS500 Series
■유량/50·80(ℓ/min)
FCS1000 Series
■유량/300~400(ℓ/min)
사용 회로 예
용도 예
이오나이저 액정 기판 반송(비접촉)

544
FCS500 Series
형번 표시 방법
주: ‘P94’는 수주 생산품입니다.
기종 형번
(클린 사양)
(금유 처리 사양)
●스테인리스 타입
P90B88FCS500
기종 형번
(클린 사양)
(금유 처리 사양)
클린 사양
첨부
●브래킷 단품 형번
●수지 타입
(브래킷 1개, 취부 나사(M4×6) 2개)
FCS500-B
주1: 제품에는 취부 나사(M2.5×25)와 스프링 각 2개가 첨부됩니다.
(IN 측 또는 OUT 측 관 접속 구경에 6A, 8A를 선정한 경우에는 첨부되지 않습니다.)
주2:  IN·OUT 양측 수나사 배관 타입은 취부할 때의 배관에 따라 횡하중, 휨 토크가 가해지지
않도록 해 주십시오.
OUT 측
관 접속 구경
형번 표시 방법
H4H4FCS500
A  IN 측 관 접속 구경
H4 φ4
H6 φ6
H8 φ8
6A R1/8
8A R1/4
B  OUT 측 관 접속 구경
H4 φ4
H6 φ6
H8 φ8
6A R1/8
8A R1/4
B
B
C
IN 측
관 접속 구경
A
A
A  관 접속 구경
66 IN 측/OUT 측 접속 구경 Rc1/8
88 IN 측/OUT 측 접속 구경 Rc1/4
B  첨부
기호 없음 없음
B 브래킷, 취부 나사
C  클린 사양
구조/처리 재질 제한
P90

IN 측(카트리지 피팅)－OUT 측(카트리지 피팅)
외형 치수도
기종 형번 FCS500(표준 엘리먼트, 수지 타입/수나사 배관 타입)
구경 형번
H4H4 H4H6
H6H4
H4H8
H8H4
H46A
6AH4
H48A
H86A
6AH8
8AH4
6A6A 6A8A
8A6A
H6H6 H6H8
H8H6
H66A
6AH6
H68A
8AH6
8A8A 8AH8
H88A
H8H8
A치수 80.5 83 84 69.5 73 58.5 62 85 86 72 75 65 76 87
IN OUT
φ
18
20
21A
IN 측
접속 구경
φ4
φ6
φ8
OUT 측
접속 구경
φ4
φ6
φ8
접속 구경
φ4
φ6
φ8
접속 구경
R1/8
R1/4
OUT
(IN)
IN
(OUT)
φ
18
φ
18
23
23
25
25
OUTIN
OUT 측
접속 구경
R1/8
R1/4
OUT 측
접속 구경
Rc1/8
Rc1/4
IN 측
접속 구경
R1/8
R1/4
IN 측

548
FCS1000 Series
형번 표시 방법
기종 형번
(클린 사양)
(금유 처리 사양)
●스테인리스 타입(수주 생산)
기종 형번
(클린 사양)
(금유 처리 사양)
●교환용 엘리먼트 단품 형번(엘리먼트 1개, O링 2개)
ㆍ수지 타입용 : FCS1000-E
ㆍ스테인리스 타입
P90용 : FCS1000-E-P90(수주 생산)
P94용 : FCS1000-E-P94(수주 생산)
●수지 타입
주1: 제품에는 취부 나사(M3×40), 평와셔, 스프링 와셔가 각 2개 첨부됩니다.
형번 표시 방법
IN 측
관 접속 구경
A
A  IN 측 관 접속 구경
H8 φ8
H10 φ10
H12 φ12
8A R1/4
10A R3/8
8 Rc1/4
10 Rc3/8
B  OUT 측 관 접속 구경
H8 φ8
H10 φ10
H12 φ12
8A R1/4
10A R3/8
8 Rc1/4
10 Rc3/8
OUT 측
관 접속 구경
B
88 P90FCS1000
IN 측
관 접속 구경
A
OUT 측
관 접속 구경
B
클린 사양C
A  IN 측 관 접속 구경
8 Rc1/4
10 Rc3/8
B  OUT 측 관 접속 구경
8 Rc1/4
10 Rc3/8
C  클린 사양
구조/처리 재질 제한
P90